
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – UFRR  

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG  

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CCH  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS – PPGSOF  

 

Edital nº 029/2021- Resultado Preliminar da Análise de Curriculum na Etapa Classificatória ao Processo de Seleção Geral 
de Candidatos e candidatas ao PPGSOF 2021.   
Publicado em: 24/03/2021 Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

EDITAL Nº 029/2021- PPGSOF 

 

Boa Vista, 24 de março de 2021. 

 

 

 

 

RESULTADO OFICIAL DA ETAPA 

CLASSIFICATORIA DA FASE 

ANÁLISE DO CURRICULUM DOS 

(AS) CANDIDATOS (AS) AO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS, 

2021- PROCESSO DE SELEÇÃO 

GERAL  

 

 

 

 

 

A Comissão do Processo de Seleção dos/as candidatos/as ao ingresso ao Programa de Pós-Graduação em 

Sociedade e Fronteiras –PPGSOF -Mestrado 2021, da Universidade Federal de Roraima (UFRR), nomeada 

por meio da Portaria No. 640/2020/GR, de 30 de setembro de 2020 e retificada por meio da Portaria No. 

001/2021-PPGSOF/UFRR, de 12 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 01. Tornar público o Resultado Oficial da Análise de Curriculum dos/as candidatos/as, na Etapa 

Classificatória do Processo Seletivo ao Curso de Mestrado em Sociedade e Fronteiras, para o ano de 2021-

Processo Geral. 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – UFRR  

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG  

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CCH  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS – PPGSOF  

 

Edital nº 029/2021- Resultado Preliminar da Análise de Curriculum na Etapa Classificatória ao Processo de Seleção Geral 
de Candidatos e candidatas ao PPGSOF 2021.   
Publicado em: 24/03/2021 Página 2 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profa. Dra. Francilene dos Santos Rodrigues 

Presidente da Comissão de Seleção 2021 
Portaria nº 001/2021 de 12/02/2021 

 

Inscrição/CPF NOTA DO CURRICULUM  

02-392-91 5,45 

03-850-26 18,5 

06-302-06 62,4 

08-442-03 16,4 

09-624-00 10,5 

11-371-72 6,5 

12-362-15 2,0 

14-073-49 2,0 

16-303-80 1,5 

19-348-00 4,0 

22-404-33 6,2 

24-002.10 5,7 

25-622-00 2,0 

26-242-12 0,75 

27-962-00 10,35 

31-902-59 1,90 


